
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00860514- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

El EX-2024-00860514- -UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaria Académica solicita se convalide
las mesas especiales de examen para los alumnos de la Licenciatura en Comunicación Social.

Y CONSIDERANDO:

Que les estudiantes se ajustan a la reglamentación vigente sobre Mesas Especiales, Res. 1/2018
del HCD de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC.

Que les docentes de las diferentes asignaturas fueron notificados y propusieron día y horario para
llevar a cabo las mesas especiales;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convalidar lo actuado en las mesas especiales de examen otorgada en el mes de
octubre de 2024 que se encuentran descriptas en el Anexo I que forma parte de la presente y que
se adjunta como archivo embebido.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar y notificar. Girar a la Secretaría de Asuntos Académicos y
al Área de Despacho de Alumnes. Oportunamente, archivar.





 
 


ANEXO I 


Mesas especiales de examen solicitadas en octubre por alumnos de la 


Licenciatura en Comunicación Social 


 


Apellido Nombre DNI Asignatura Tribunal Día Hora 


Monjes Hugo 41524721 
Análisis de la 


Comunicación II 
Mansilla Héctor 15/10/2024 17hs 


Valdez Gabriela 32908349 
Análisis de la 


Comunicación II 
Mansilla Héctor 15/10/2024 17hs 


Valdez Gabriela 32908349 
Análisis 


Institucional I 


Morales 
Susana, Nieto 


Candela 
14/10/2024 16hs 


Belmonte Fernanda 40684196 
Comunicación 
Institucional 


Bron 
Maximiliano 


14/10/2024 9hs 


Ceballos Sofia Ailen 40507196 
Comunicación 
Institucional 


Bron 
Maximiliano 


14/10/2024 9hs 


Bianconi Rosela 42692622 
Derecho de la 
Información 


Koci Daniel, 
Nadalin Silvia 


18/10/2024 13hs 


Garcías 
Noello 


Joaquín 41117064 
Derecho de la 
Información 


Koci Daniel, 
Nadalin Silvia 


18/10/2024 13hs 


Hallu Paola 30016073 
Derecho de la 
Información 


Koci Daniel, 
Nadalin Silvia 


18/10/2024 13hs 


Navarrete 
Agustina 


del Rosario 
42425364 


Derecho de la 
Información 


Koci Daniel, 
Nadalin Silvia 


18/10/2024 13hs 


Maidana 
Hammann 


Emiliano 41223948 
Epistemología de 


las ciencias 
sociales 


Merlo Carlos, 
Ksiazenizky 
Viera Inés, 


Juarez Esteban 


16/10/2024 15hs 


Müller Ana 42640738 
Epistemología de 


las ciencias 
sociales 


Merlo Carlos, 
Ksiazenizky 
Viera Inés, 


Juarez Esteban 


16/10/2024 15hs 







 


Pulido Mariangel 95821189 
Epistemología de 


las ciencias 
sociales 


Merlo Carlos, 
Ksiazenizky 
Viera Inés, 


Juarez Esteban 


16/10/2024 15hs 


Reina 
Irina 


Alejandra 
42652720 


Epistemología de 
las ciencias 


sociales 


Merlo Carlos, 
Ksiazenizky 
Viera Inés, 


Juarez Esteban 


16/10/2024 15hs 


Solis 
Pautasso 


Andres 
Gabriel 


39058756 
Epistemología de 


las ciencias 
sociales 


Merlo Carlos, 
Ksiazenizky 
Viera Inés, 


Juarez Esteban 


16/10/2024 15hs 


Villalba 
Acosta 


Javier 
Ernesto 


36640864 
Epistemología de 


las ciencias 
sociales 


Merlo Carlos, 
Ksiazenizky 
Viera Inés, 


Juarez Esteban 


16/10/2024 15hs 


Bustos 
Cabrera 


Carlos 
Daniel 


42694065 
Examen de 


idioma: Italiano 
Petroli Josefina, 


Espoz Belén 
16/10/2024 12hs 


Savoretti 
Rodrigo 
Savoretti 


40318732 
Examen de 


idioma: Italiano 
Petroli Josefina, 


Espoz Belén 
16/10/2024 12hs 


Valverde Francisco 41087728 
Examen de 


idioma: Italiano 
Petroli Josefina, 


Espoz Belén 
16/10/2024 12hs 


Lujan Ariadna 40750108 
Movimientos 


Estéticos y Cultura 
Argentina 


Gazzera Carlos, 
Castillo jimena 


15/10/2024 12hs 


Martinez 
Victoria 
Belén 


41963284 
Movimientos 


Estéticos y Cultura 
Argentina 


Gazzera Carlos, 
Castillo jimena 


15/10/2024 12hs 


Martinez 
Victoria 
Belén 


41963284 
Seminario de 


Fotografía 
periodística 


Orge Gabriel; 
Gonzalez Lanfir 


Malvina 
16/10/2024 9hs 







 


Guerra 
Velaisan 


Agustina 
Belén 


38655309 


Planificación y 
evaluación de 
proyectos de 
comunicación 


social 


Abatedaga 
Nidia, Gonzalez 


Verónica 
16/10/2024 16hs 


Aap 
Mariela 
Daianne 


39723719 
Política y 


Comunicación - 
Cátedra "B" 


Córdoba Liliana, 
Carro Pablo 


16/10/2024 14hs 


Teves 
Cumler 


Aldana 
Nerea 


43308190 
Política y 


Comunicación - 
Cátedra "B" 


Córdoba Liliana, 
Carro Pablo 


16/10/2024 14hs 


Avendaño 
Laura 
Noelia 


32079907 
Producción 


Grafica 
Saur Daniel, 
Pereyra Julio 


14/10/2024 9hs 


Sanuy 
Eugenia 
Elizabeth 


39325784 
Seminario Nuevas 


Tecnologías 


Moya Arturo, 
Roque Ferrer 


Soledad 
18/10/2024 15,30hs 


Cabral 
María 


Consuelo 
28852800 Semiótica 


Martinez 
Fabiana, 


Savoini Sandra 
15/10/2024 13hs 


Vallejo 
Candela 
del María 


39969678 
Taller de Lenguaje 


III y Producción 
Audiovisual 


Iparraguirre 
Guillermo, Ilardo 


Corina, 
Parissotto 
Damián 


14/10/2024 11,30hs 


Szeibert Ignacio 43062958 


Seminario 
opcional: 


Comunicación y 
educación 


Vargas, Laura 15/10/2024 11:00 hs 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-906-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2024
		2024-11-20T15:02:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T16:25:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T16:25:19-0300
	GDE UNC




